Долгосрочная целевая программа «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в Тульской области на 2009 – 2012 годы»
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/czelevaya%20programma_kriminal/gerb.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
от 28 октября 2010 г. № 977
Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в Киреевском районе на 2010-2012 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Киреевский район от 31.05.2010. № 408 «О разработке долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в Киреевском районе на 2010-2012 годы», на основании п.1 ч.2 ст. 37 Устава муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в Киреевском районе на 2010-2012 годы» (приложение).
2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район И.А.Величко.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район А.И.Лепёхин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
7

\/